Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 24 de maio de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº XXXIX – Lei Municipal nº 853/2014.

1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL nº 34/2018

O Município de Taquaraçu de Minas através da Secretária Municipal de Administração,

devidamente autorizado pelo Decreto nº 35, de 25 de julho de 2017, torna público

para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial nº 34/2018, Processo

Licitatório nº 051/2018, destinado ao Registro de Preços para Futura Contratação de

Empresa Especializada em Prestação de Serviços de Usinagem Mecânica, Solda e

Caldeiraria nos Veículos Leves e Pesados Pertencentes à Frota do Município de

Taquaraçu de Minas, foi declarado FRACASSADO em razão da inabilitação da licitante

participante. Os autos do processo encontra-se com vistas franqueada aos

interessados, na sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitações, na sede da

Prefeitura Municipal de Taquaraçu de Minas. Informações pelo Fone: (31) 3684-1434.

Taquaraçu de Minas, 24 de maio de 2018 – Cássia Aparecida de Oliveira Silva –

Secretária Municipal de Administração.

		2018-05-24T08:56:30-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159